âlEDXXSM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (IS) 3244-8400
E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

Of. Seg. 12/2021

Piedade, 17 de fevereiro de 2021.

Requerimento: 002/2021

Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento ns 002/2021, de autoria do Vereador Alex

Pinheiro da Silva, comunicamos que estamos levantando os elementos necessários,

para que possamos remeter as informações solicitadas.

Assim, solicitamos prorrogação de prazo por mais quinze dias para

respondermos ao referido requerimento.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Rinto di lho

P  o'Munlcípaí

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

Câmara Municipal di Piedade

PROTOCOLO GERAL 145/2021
Daía: 18/02/2021 - Horário: 15:37

Administrativo

^ í3/tozA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Pra(a Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gabinete@)piedade.sp.gov.br

Of. Seg. 19/2021

Piedade, 24 de fevereiro de 2021.

Requerimento: 002/2021

Autoria do Vereador; Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento ns 002/2021, de autoria do Vereador Alex

Pinheiro da Siiva, encaminhamos manifestação da Companhia de Saneamento Básico

do Estado de São Paulo - SABESP, que aborda o assunto em teia.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

GeraldojFinto da ̂amargo Filho

freTdífo Municipal

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Maria ViceAnaGodinho
Pereirajda Silwa

Vereadora"'^

Câmara Municipal de Pifdfde

PROTOCOLO geral 16B/2Q21
Data: 24/02/2021 ■ Horário. 16.46Administrativo

Ofício Ò25/2021-RMOT

Tatüí, 16 de fevereiro de 2021,

Assunto: Resposta ao requerirncnto 2/2021.

Prezado senhorvereador, ' - ■

Em atençSo ao ofíplo em referenda informamos que, tendo em vista nec^ldades quanto
a liberação de áreas, estão sendo processadas alterações e atualizações nos projetos executivos
do sistema de esgotos para o balrre Ciriaco.

Em seqüência, o aonograma para lídtaçSo e implantação dás obras deverá ser objeto de
definição junto ao executivo munidpal.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para manifestar protestos de respeito e
consideração.

Atendosamente,

Branco

limo. Sr.

Alex Pinheiro da Silva

Câmára Municipal de Piedade
Piedade-SP

Gerência de DivisSo Tatuí - RMDT
Companhia dc Saneamento Básloo do Esâdo de S3o Paúlo Sabesp
Rua XV de ̂ovemteo, 2431 - Loteamento Modena -CEP 18.276^)10 rTatuí,- SP
Td. SS (15) 3305-8800
vnAnv.satX2sp.com.br